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dot.: PN 10/16
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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i testów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 10/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 8
Czy dla pasków ESBL (poz. 24 i 25) Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności wynosił  min. 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego ?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności dołączenia do oferty metodyk oferowanych w zadaniu 8 testów w przypadku gdy, wszystkie metodyki wraz z aplikacjami dostępne są w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta do której Zamawiający ma całodobowy, bezpłatny dostęp?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 8 testów pakowanych w postaci pojedynczych pasków lub w postaci blistrów? Obie formy w opakowaniu zbiorczym po 30 sztuk testów. 

Uzasadnienie: Aktualnie w ofercie producenta niektóre z testów oferowanych w pakiecie 8 produkowane są w postaci testów pojedynczych - konfekcjonowanych po 30 sztuk w opakowaniu oraz blistrów - konfekcjonowanych również po 30 sztuk w opakowaniu. Obie formy opakowań zawierają te same testy, o tych samych właściwościach, stężeniach, oznaczeniach itp.  Zaoferowanie w formularzu cenowym obu form pakowania produktów  pozwala, w przypadku braku w magazynie jednej formy na zaoferowanie drugiej, aktualnie dostępnej formy tego samego produktu. Dzięki takiemu rozwiązaniu Zamawiający nie jest narażony na oczekiwanie na realizację zamówienia. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy w pakiecie 8 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii i opisu wykorzystania metody przez kierownika KORDL?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy do pakietu 8 Zamawiający wymaga zaoferowania manualnego aplikatora próżniowego wraz z zapasowymi nasadkami?

Oferowany aplikator ułatwia nakładanie pasków na podłoże agarowe oraz zapewnia standaryzację  wykonywanych badań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Projektu umowy §3
Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań jeśli dokumenty dopuszczające produkty do obrotu zostaną dołączone do oferty, bez konieczności dołączania ich do dostawy ?

Dokumenty te nie zmieniają się wraz z każdą serią produktów, zatem dołączanie ich do każdej dostawy będzie niepotrzebnym powielaniem dokumentów. Dokumentami właściwymi dla danej serii produktów są certyfikaty kontroli jakości , które umieszczone w Bibliotece Technicznej  na stronie internetowej oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp. Ponadto znak CE na opakowaniu jest równoznaczny z tym że produkt posiada odpowiedni dokument dopuszczający go do obrotu i stosowania.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Projektu umowy §4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Zapłata przez Zamawiającego za dostarczone produkty następować będzie w terminie do 30 dni (licząc od daty prawidłowego wystawienia faktury.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 – dotyczy Projektu umowy §8 ust. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy (dwuletniego kontraktu), staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 – dotyczy Projektu umowy §8 ust. 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku braku realizacji zamówienia w terminie umownym, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo do zakupu produktów w innej firmie, a ewentualną różnicą w cenie obciąży Dostawcę”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiału kontrolnego dedykowanego do zestawu odczynnikowego, tego samego producenta, w ilościach zgodnych z wymaganiami OPZ jako dodatkowa oddzielna pozycja w tabeli?

Odpowiedź: Dopuszczamy. W razie zaistnienia takiej sytuacji Wykonawca dostosuje formularz ofertowy do ww. wymagań.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści zestawy do oznaczenia przeciwciał przeciw ludzkiej transglutaminazie w klasie IgA i IgG oparte na pomiarze 5 poziomów kalibratorów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy oparte na pomiarze 5 poziomów kalibratorów, podtrzymując wszystkie inne zapisy siwz. W przypadku zaoferowania zestawów z 5 poziomami kalibracji, Zamawiający wymaga zaoferowania po 56 op. = zestawów w pozycji 1 i 2.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści zestawy do oznaczenia przeciwciał przeciw ludzkiej gliadynie w klasie IgA i IgG oparte na pomiarze 4 poziomów kalibratorów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy oparte na pomiarze 4 poziomów kalibratorów, podtrzymując wszystkie inne zapisy siwz. W przypadku zaoferowania zestawów z 4 poziomami kalibracji, Zamawiający wymaga zaoferowania po 38 op. = zestawów w pozycji 3 i 4.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści zestawy do oznaczenia przeciwciał przeciw ludzkiej gliadynie w klasie IgA i IgG, w których płytki mikrotitracyjne są opłaszczone oczyszczonym antygenem glutenu uzyskanym z pszenicy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o podanie informacji, w którym programie kontroli jakości chce uczestniczyć zamawiający oraz jaka jest oczekiwana częstotliwość kontroli?
Odpowiedź: Kontrola zewnątrzlaboratoryjna np. Labquality 5940 przynajmniej 2 razy w roku na lata 2017 i 2018.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczącej weryfikacji wyniku w laboratorium referencyjnym. Czy zamawiający oczekuję możliwości bezpłatnej weryfikacji każdego wyniku, czy określonej ilości wyników w trakcie trwania umowy? Jeśli określonej  ilości to prosimy o jej podanie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i nie określi ilości weryfikowanych wyników w trakcie trwania umowy. Weryfikacja nie dotyczy każdego wyniku, jedynie wyników wątpliwych klinicznie lub diagnostycznie.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1

Co zamawiający rozumie przez zapis „odczynniki w zestawie o jednym numerze seryjnym”?
Odpowiedź: Wszystkie składowe zestawu powinny być oznakowane tym samym numerem seryjnym tzw. LOT.
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